全国石油和化工职业教育教学指导委员会

关于石化行指委推荐 2022 年职业教育

国家级教学成果奖的公示

各有关单位：

根据教育部《教育部关于开展 2022 年国家级教学成果

奖评审工作的通知》（教职成司〔2022〕9 号）和教育部行指

委办公室《关于开展 2022 年职业教育国家级教学成果奖评

审工作的通知》（教行指委办函〔2022〕1号）有关要求，石

化行指委面向全国征集石油和化工行业职业教育优质教学

成果。经各相关单位申报，组织专家组遴选后，石化行指委

研究决定推荐以下 4项成果上报教育部。现将结果予以公示。

成果一：《构建基于学习成果认证框架的石油和化工行

业终身教育体系研究与探索》

主要完成单位：中国化工教育协会

成果二：《绿色化工“责任关怀五进三融合”人才培养

体系的创新与实践》

主要完成单位：南京科技职业学院

成果三：《现代化工专业集群“三通三业”技术技能人

才培养体系构建与创新实践》

主要完成单位：徐州工业职业技术学院

成果四：《产教科融合培养“新材料+”智能制造复合型

技术技能人才的创新与实践》

主要完成单位：黎明职业大学

公示期自 2022 年 10 月 10 日至 2022 年 10 月 15 日。如

有异议，请于 2022 年 10 月 15 日前将书面意见反馈至石化

行指委秘书处。

联系电话：010-64519607

通讯地址：北京市东城区青年湖南街 13 号 B208 室

电子邮箱：shihuamyy@126.com

全国石油和化工职业教育教学指导委员会

（中国化工教育协会代章）

                       2022 年 10 月 10 日

mailto:shihuamyy@126.com